2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 1 / 4.2-1
摆动气缸 DRQ
�两端具有可调终端
�无间隙动力传递
�安装方式多样
摆
动
气

轮
齿
条
摆
动
气
缸
4.2
Products 2004/2005 – Subject to change – 2003/101 / 4.2-16
摆动气缸 DRQ
技术参数
订货数据 –派生型，带终端调节装置
结构特点 ∅ 16 [mm] ∅ 20 [mm] ∅ 25 [mm]
代号 型号 代号 型号 代号 型号
额定摆角
90° 35 200 DRQ-16-90-PPVJ-A 35 204 DRQ-20-90-PPVJ-A 35 208 DRQ-25-90-PPVJ-A
180° 35 201 DRQ-16-180-PPVJ-A 35 205 DRQ-20-180-PPVJ-A 35 209 DRQ-25-180-PPVJ-A
270° 35 202 DRQ-16-270-PPVJ-A 35 206 DRQ-20-270-PPVJ-A 35 210 DRQ-25-270-PPVJ-A
360° 35 203 DRQ-16-360-PPVJ-A 35 207 DRQ-20-360-PPVJ-A 35 211 DRQ-25-360-PPVJ-A
可选摆角
1 …最大 89° 154 451 DRQ-16-…-90-PPVJ-A 154 455 DRQ-20-…-90-PPVJ-A 154 459 DRQ-25-…-90-PPVJ-A
91 …最大179° 154 452 DRQ-16-…-180-PPVJ-A 154 456 DRQ-20-…-180-PPVJ-A 154 460 DRQ-25-…-180-PPVJ-A
181 …最大269° 154 453 DRQ-16-…-270-PPVJ-A 154 457 DRQ-20-…-270-PPVJ-A 154 461 DRQ-25-…-270-PPVJ-A
271 …最大. 359° 154 454 DRQ-16-…-360-PPVJ-A 154 458 DRQ-20-…-360-PPVJ-A 154 462 DRQ-25-…-360-PPVJ-A
结构特点 ∅ 32 [mm] ∅ 40 [mm] ∅ 50 [mm]
代号 型号 代号 型号 代号 型号
额定摆角
90° 35 212 DRQ-32-90-PPVJ-A 19 380 DRQ-40-90-PPVJ-A 19 383 DRQ-50-90-PPVJ-A
180° 35 213 DRQ-32-180-PPVJ-A 19 381 DRQ-40-180-PPVJ-A 19 384 DRQ-50-180-PPVJ-A
270° 35 214 DRQ-32-270-PPVJ-A 30 600 DRQ-40-270-PPVJ-A 30 601 DRQ-50-270-PPVJ-A
360° 35 215 DRQ-32-360-PPVJ-A 19 382 DRQ-40-360-PPVJ-A 19 385 DRQ-50-360-PPVJ-A
可选摆角
1 …最大 89° 154 463 DRQ-32-…-90-PPVJ-A 150 180 DRQ-40-…-90-PPVJ-A 150 183 DRQ-50-…-90-PPVJ-A
91 …最大179° 154 464 DRQ-32-…-180-PPVJ-A 150 181 DRQ-40-…-180-PPVJ-A 150 184 DRQ-50-…-180-PPVJ-A
181 …最大 269° 154 465 DRQ-32-…-270-PPVJ-A 151 310 DRQ-40-…-270-PPVJ-A 151 311 DRQ-50-…-270-PPVJ-A
271 …最大359° 154 466 DRQ-32-…-360-PPVJ-A 150 182 DRQ-40-…-360-PPVJ-A 150 185 DRQ-50-…-360-PPVJ-A
结构特点 ∅ 63 [mm] ∅ 80 [mm] ∅ 100 [mm]
代号 型号 代号 型号 代号 型号
额定摆角
90° 19 386 DRQ-63-90-PPVJ-A 19 389 DRQ-80-90-PPVJ-A 19 392 DRQ-100-90-PPVJ-A
180° 19 387 DRQ-63-180-PPVJ-A 19 390 DRQ-80-180-PPVJ-A 19 393 DRQ-100-180-PPVJ-A
270° 30 602 DRQ-63-270-PPVJ-A 30 603 DRQ-80-270-PPVJ-A 30 604 DRQ-100-270-PPVJ-A
360° 19 388 DRQ-63-360-PPVJ-A 19 391 DRQ-80-360-PPVJ-A 19 394 DRQ-100-360-PPVJ-A
可选摆角
1 …最大 89° 150 186 DRQ-63-…-90-PPVJ-A 150 189 DRQ-80-…-90-PPVJ-A 150 192 DRQ-100-…-90-PPVJ-A
91 …最大 179° 150 187 DRQ-63-…-180-PPVJ-A 150 190 DRQ-80-…-180-PPVJ-A 150 193 DRQ-100-…-180-PPVJ-A
181 …最大269° 151 312 DRQ-63-…-270-PPVJ-A 151 313 DRQ-80-…-270-PPVJ-A 151 314 DRQ-100-…-270-PPVJ-A

轮
齿
条
摆
动
气
缸
4.2
2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 1 / 4.2-17
摆动气缸 DRQ
技术参数
订货数据 –派生型，不带终端调节装置
结构特点 ∅ 40 [mm] ∅ 50 [mm] ∅ 63 [mm]
代号 型号 代号 型号 代号 型号
额定摆角
90° 30 580 DRQ-40-90-PPV-A 30 584 DRQ-50-90-PPV-A 30 588 DRQ-63-90-PPV-A
180° 30 581 DRQ-40-180-PPV-A 30 585 DRQ-50-180-PPV-A 30 589 DRQ-63-180-PPV-A
270° 30 582 DRQ-40-270-PPV-A 30 586 DRQ-50-270-PPV-A 30 590 DRQ-63-270-PPV-A
360° 30 583 DRQ-40-360-PPV-A 30 587 DRQ-50-360-PPV-A 30 591 DRQ-63-360-PPV-A
可选摆角
1 …最大 89° 150 242 DRQ-40-…-90-PPV-A 150 245 DRQ-50-…-90-PPV-A 150 248 DRQ-63-…-90-PPV-A
91 …最大 179° 150 243 DRQ-40-…-180-PPV-A 150 246 DRQ-50-…-180-PPV-A 150 249 DRQ-63-…-180-PPV-A
181 …最大 269° 151 315 DRQ-40-…-270-PPV-A 151 316 DRQ-50-…-270-PPV-A 151 317 DRQ-63-…-270-PPV-A
271 …最大 359° 150 244 DRQ-40-…-360-PPV-A 150 247 DRQ-50-…-360-PPV-A 150 250 DRQ-63-…-360-PPV-A
结构特点 ∅ 80 [mm] ∅ 100 [mm]
代号 型号 代号 型号
额定摆角
90° 30 592 DRQ-80-90-PPV-A 30 596 DRQ-100-90-PPV-A –
180° 30 593 DRQ-80-180-PPV-A 30 597 DRQ-100-180-PPV-A
270° 30 594 DRQ-80-270-PPV-A 30 598 DRQ-100-270-PPV-A
360° 30 595 DRQ-80-360-PPV-A 30 599 DRQ-100-360-PPV-A
可选摆角
1 …最大 89° 150 251 DRQ-80-…-90-PPV-A 150 254 DRQ-100-…-90-PPV-A –
91 …最大 179° 150 252 DRQ-80-…-180-PPV-A 150 255 DRQ-100-…-180-PPV-A
181 …最大269° 151 318 DRQ-80-…-270-PPV-A 151 319 DRQ-100-…-270-PPV-A

32 5.5 35.5 7.5 3 19 28 ±0.1
适用直
径∅
FB H1 L1 L2 TR US
∅
[mm] –0.1
16 4.9 35.5 24 2 27.5 ±0.1 37
20 4.9 41.7 24 2 31.5 ±0.1 43
25 4.9 45.9 24 2 38 ±0.1 47
32 4.9 55.5 24 2 46 ±0.1 57
适用直
径∅
SA CRC1) 代号 型号
摆角
[mm] 90° 180° 270° 360°
16 170 ±1.05 186 ±1.05 209 ±1.05 217 ±1.05 2 35 232 HQ-16-W
20 175 ±1.05 193 ±1.05 222 ±1.05 231 ±1.05 2 35 233 HQ-20-W
25 205 ±1.05 230 ±1.05 268 ±1.05 281 ±1.05 2 35 234 HQ-25-W
32 261 ±1.05 292 ±1.05 339 ±1.05 355 ±1.05 2 35 235 HQ-32-W
1) 耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
摆
动

适用直
径∅
FB H1 L1 L2 TR US
∅
[mm] –0.1
40 5.9 77 30 3 47 ±0.2 63.5
50 5.9 90 31 3 53 ±0.2 69.5
63 7.9 112.5 37 4 66 ±0.2 87
80 7.9 130 39 4 70.7 ±0.2 89
100 9.9 161.5 44 5 94 ±0.2 119
适用直
径∅
SA (用于不带终端调节装置的 DRQ ) CRC1) 代号 型号
摆角
[mm] 90° 180° 270° 360°
40 297.4 +1.6/–1.2 336.4 +1.6/–1.2 396.4 +1.6/–1.2 415.4 +1.6/–1.2 2 19 360 HQ-40-W
50 340.2 +1.6/–1.2 389.2 +1.6/–1.2 464.2 +1.6/–1.2 488.8 +1.6/–1.2 2 19 361 HQ-50-W
63 402.4 +1.8/–1.4 465.4 +1.8/–1.4 559.4 +1.8/–1.4 591.4 +1.8/–1.4 2 19 362 HQ-63-W
80 485.4 +1.8/–1.4 563.4 +1.8/–1.4 681.4 +1.8/–1.4 720.4 +1.8/–1.4 2 19 363 HQ-80-W
100 544.6 +1.8/–1.4 647.6 +1.8/–1.4 803.6 +1.8/–1.4 855.6 +1.8/–1.4 2 19 364 HQ-100-W
适用直
径∅
SA (用于带终端调节装置的 DRQ ) CRC1) 代号 型号
摆角

4.2
Products 2004/2005 – Subject to change – 2003/101 / 4.2-20
摆动气缸 DRQ
附件
定位安装件 ZBRQ
材料：
精制铝合金
不含铜和聚四氟乙烯
ZBRQ用于 DRQ-16 …32 ZBRQ用于 DRQ-40 …100
尺寸和订货数据
适用直
径∅
D3 D5 H2 CRC1) 代号 型号
∅ ∅
[mm] js7 最大
16 19 14 1.8 2 35 236 ZBRQ-16
20 21 16 2.3 2 35 237 ZBRQ-20
25 24 19 2.1 2 35 238 ZBRQ-25
32 26 21 2.3 2 35 239 ZBRQ-32
40 32 25 4.8 2 19 395 ZBRQ-40
50 42 34 5.8 2 19 396 ZBRQ-50
63 47 38 5.8 2 19 397 ZBRQ-63
80 55 44 8 2 19 398 ZBRQ-80
100 80 68 8 2 19 399 ZBRQ-100
1) 耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
订货数据 –单向节流阀 技术参数�第 2册
接口 材料 代号 型号